

در دیدار معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو با اعضای انجمن داروسازان استان فارس:

ضرورت بررسی چالش های حوزه دارویی استان فارس

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو، با همراهی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با اعضای انجمن داروسازان استان فارس دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس سازمان غذا و دارو با حضور در جمع اعضای انجمن داروسازان استان، چالش های حوزه دارویی فارس را مورد بررسی قرار داد.

«مهدی پیرصالحی» با بیان توضیحاتی در خصوص وضعیت دارو در کشور افزود: در تلاش هستیم تا کمبودهای احتمالی در حوزه دارو را کاهش دهیم.

رییس سازمان غذا و دارو همچنین در این نشست به طرح «دارویار» و مزایای آن از جمله جلوگیری از قاچاق معکوس دارو و تجویز و مصرف منطقی دارو اشاره کرد.

مزایای استفاده از سامانه «تیتک»، قیمت دارو، فعالیت صنف داروساز، فعالیت داروخانه های دولتی و خصوصی، اصلاح تعرفه های دارویی، تقویت بیمه ها در پرداخت مطالبات، از جمله محورهای مورد بحث رییس سازمان غذا و دارو بود.

پیرصالحی تاکید کرد: ضرورت دارد با همکاری و همراهی یکدیگر در اداره نظام سلامت تلاش کنیم تا خدمات مطلوبی را در سریعترین زمان ممکن به مردم ارائه کنیم.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رییس سازمان غذا و دارو همچنین برای رفع چالش ها و دغدغه های حوزه دارویی، خواستار مشارکت همه انجمن ها و فعالان این حوزه با وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو شد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست ضمن خیر مقدم به رییس سازمان غذا و دارو، از تلاش داروسازان استان در تامین و توزیع دارو قدردانی کرد.

«سید بصیر هاشمی» افزود: یکی از منظم ترین و منسجم ترین انجمن های حوزه سلامت در استان، انجمن داروسازان فارس است که در بحران های مختلف، در تامین و توزیع دارو همکار و همراه مجموعه سلامت هستند.

چالش ها و دغدغه های موسسان و مسوولان فنی داروخانه های دولتی و خصوصی، روند اجرای طرح دارویار، توزیع داروها به ویژه داروهای خاص و کمیاب، مشکلات سامانه تیتک دارو، کمیسیون ماده ۲۰، سهمیه دارویی استان، تجهیزات پزشکی و مصرفی، از جمله موارد مطرح شده از سوی اعضای انجمن داروسازان استان در این نشست بود.

دیدار معاون وزیر بهداشت و رییس سازمان غذا و دارو و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعضای انجمن داروسازان استان فارس، شامگاه پنجم دی ۱۴۰۳ برگزار شد.

همچنین معاون وزیر بهداشت و رییس سازمان غذا و دارو پس از دیدار با اعضای انجمن داروسازان استان فارس، با حضور در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) ضمن زیارت آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) به مقام شامخ شهدای حمله تروریستی حرم مطهر نیز ادای احترام کرد.